
 1 

 

SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO  
 

 

 

 

LINEA N. 4 

 

TRAGITTO CAMPOMOLINO – GAIARINE 

 

 
N. FERMATA PUNTO RACCOLTA ANDATA RITORNO RIENTRI 

     
1 Via Salvatoizza 7.26 13.29 16.29 
2 Via Ravanello (Officina Furlan) 7.27 13.28 16.28 
3 Viale Europa 7.29 13.26 16.26 
4 Via San Silvestro (Chiesa) 7.30 13.25 16.25 
5 Via Roncat (Ambulatorio medico) 7.31 13.24 16.24 
6 Via Roncat (Lago Albina) 7.33 13.22 16.22 
7 Via S. Antonio 7.35 13.20 16.20 
8 Via S. Antonio (Cesiol) 7.37 13.18 16.18 
9 Via A. L. Berlese 7.39 13.16 16.16 

10 Via Campei 7.41 13.14 16.14 
11 Via Vizzetta 7.43 13.12 16.12 
12 Via Vizzetta (Rio Piovesana) 7.45 13.10 16.10 
13 Via Vizzetta 7.46 13.09 16.09 
14 Via Restejuzza (Vecchio Molino) 7.48 13.07 16.07 
15 Via Restejuzza (Serre) 7.50 13.05 16.05 
16 Via Barsè (Tombacco) 7.51 13.04 16.04 
17 Via Barsè 7.52 13.03 16.03 
18 Via San Rocco (Campo sportivo) 7.53 13.02 16.02 
19 Infanzia Gaiarine  7.54 - 16.01 

20 Scuola Primaria 7.55 12.55 15.55 

21 Infanzia Albina 8.10 - 15.45 

     
 

 

 

N.B. Gli orari indicati potranno subire lievi variazioni in considerazione del numero effettivo degli 

alunni che usufruiranno del servizio (e quindi dei relativi tempi di salita e discesa dallo scuolabus), 

delle condizioni meteorologiche, delle condizioni di traffico, di eventuali modifiche al tragitto che si 

dovessero rendere necessarie o di altre variabili non prevedibili. Ogni variazione sarà comunque 

comunicata dagli autisti incaricati del trasporto. 

 

 

 

 

 
 


